

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบบน้ำประปา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,607,946.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ธวัชคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เสถียร บั้งเงิน

26 สิงหาคม 2568 10:13:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อประปา ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ไม่น้อยกว่าชั้น 5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	2,000.000 -	เมตร -	41.82 41.82	83,640.00 83,640.00	40.00 40.00	80,000.00 80,000.00	163,640.00 163,640.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								163,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก	แบบเลขที่
			อำเภอ	
			จังหวัด	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					350,920.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									350,920.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 350,920.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสถียร บังเงิน

26 สิงหาคม 2568 10:13:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อประปา ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ไม่น้อยกว่าชั้น 5 ยาว เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	2,000.000	เมตร	100.46	200,920.00	75.00	150,000.00		350,920.00		
		-	-	100.46	200,920.00	75.00	150,000.00		350,920.00		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน										350,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการติดตั้งโครงข่ายท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านดู่	โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก	อำเภอ	เชียงใหม่
		จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568			

หน่วย : บาท						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม			680,966.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						680,966.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 680,966.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อประปา ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ไม่น้อยกว่าชั้น 5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	2,600.000	เมตร	161.91	420,966.00	100.00	260,000.00	680,966.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	161.91	420,966.00	100.00	260,000.00	680,966.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								680,966.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านดู่	โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก	แบบเลขที่
		อำเภอ	จังหวัด เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					35,390.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								35,390.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 35,390.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสถียร บังเงิน

26 สิงหาคม 2568 10:13:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อประปา ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ไม่น้อยกว่าชั้น 5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	265.000	เมตร	13.55	3,590.75	120.00	31,800.00	35,390.75	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13.55	3,590.75	120.00	31,800.00	35,390.75	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								35,390.75	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
	โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	0.00	-
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			0.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตจากถนนน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ต.ค. 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบลบ้านดู่	อำเภอ	เมืองเซียงราย	จังหวัด	เซียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ส.ค. 2568			

หน่วย : บาท					หน่วย : บาท
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน	163,640.00	1.3063	213,762.93	
รวมค่าก่อสร้าง				213,762.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 213,762.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 213,762.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานวางทอระบบประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางทอระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางทอระบบน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบลบ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				213,762.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 213,762.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 213,762.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโนนป่าดก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโนนป่าดก ตำบลบ้านดู่	อำเภอ	เมืองเซียงราย	จังหวัด
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ส.ค. 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน	350,920.00	1.3063	458,406.79	
รวมค่าก่อสร้าง				458,406.79	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 458,406.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 458,406.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานวางทอระบบประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางทอระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางทอระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				458,406.79	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 458,406.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 458,406.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโนนน้ำเต้า ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโนนน้ำเต้า ตำบลโคกสูง	อำเภอเมืองร้อยเอ็ด	จังหวัดร้อยเอ็ด	เขียนราย
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2559			

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน	680,966.00	1.3063	889,545.88
			รวมค่าก่อสร้าง	
			889,545.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 889,545.88 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 889,545.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานวางทอระบบประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางทอระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางทอระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบลบ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				889,545.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 889,545.88 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 889,545.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก	บ้านดู	อำเภอ	เมืองเชียงราย
			จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู / เทศบาลตำบลบ้านดู			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ส.ค. 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน	35,390.75	1.3063	46,230.93	
รวมค่าก่อสร้าง				46,230.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เสีย 46,230.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 46,230.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางทอระบบประปาหมู่บ้าน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางทอระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางทอระบบน้ำประปาหมู่บ้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบลบ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ส.ค. 2563		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินลงทุนจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	46,230.93

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 46,230.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 46,230.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบบน้ำประปาหมู่บ้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก ตำบลบ้านดู่	อำเภอ	เมืองเซียงราย	จังหวัด	เซียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 ส.ค. 2568		


(ภัคพงษ์ แสงสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษณุ รุยะคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสถียร บังเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง